[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2166/2023

São Roque, 9 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, cordialmente, solicitar a interdição do trânsito da Rua Gerson Nastri e Albertino de Castro Prestes, no trecho entre as Ruas José dias Thomas e Atílio Caproni, nas duas datas abaixo:
· 14/10/2023 – das 10:00 às 17:00 horas – para realização da Festa das Crianças;

· 21/10/2023 – das 10:00 às 17:00 horas – para realização do 2º torneio de futebol de rua.
O pedido vem baseado na solicitação daqueles que residem no Bairro, com organização de moradores juntamente com o proprietário da Mercearia do Pai, ponto de encontro dos munícipes da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra Claudia Pedroso)
Vereadora
Ao

Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2023 - 11:05 15487/2023/MB